لاهور: دانشگاه پنجاب.
- _____ (۱۳۸۳). *تذکره مجمع‌النفایس*. به تصحیح دکتر زیب‌النساء علی خان. اسلام‌آباد: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان.
- آزاد بلگرامی، میرغلامعلی (۱۳۹۰). *خزانه عامره*. به تصحیح ناصر نیکوبخت و شکیل اسلم‌بیک. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- _____ (۱۲۹۲ش / ۱۹۱۳م / ۱۳۳۱ق). *سرو آزاد*. به تصحیح عبدالله‌خان و به‌اهتمام مولوی عبدالحق. چاپ سنگی.
- آهنی، غلامحسین (۱۳۶۰). *معانی بیان*. ج ۲. تهران: بنیاد قرآن.
- اسفندیارپور، هوشمند (۱۳۸۸). *عروسان سخن*. ج ۳ (ویرایش جدید). تهران: فردوس.
- اشرف مازندرانی، محمدسعید (۱۳۷۳). *دیوان اشعار اشرف مازندرانی*. به تصحیح دکتر محمد سیدان.